

*Solbadet ApS
Ærtevej 17
6500 Vojens*

CVR-nr: 38 06 88 81

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Solbadet ApS Ærtevej 17 6500 Vojens
	CVR-nr.: 38 06 88 81
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Nielsen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Frank Nielsen, Ærtevej 17, 6500 Vojens
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive handel med pool, spa, sauna og brus samt anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været handel med pool, spa og sauna samt hermed beslægtede ting.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -142.632. Balancen viser en egenkapital på DKK -93.269.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-96.296	91
Personaleomkostninger.....	-80.249	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.752	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-180.297	91
Andre finansielle omkostninger.....	-1.996	-1
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-182.293	90
3 Skat af årets resultat.....	39.661	-20
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-142.632	70
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-142.632	70
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-142.632	70
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.748	0
Materielle anlægsaktiver	57.748	0
ANLÆGSAKTIVER	57.748	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	156.324	154
Varebeholdninger	156.324	154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	740	84
Andre tilgodehavender	12.800	9
Udskudt skatteaktiv	39.660	0
Tilgodehavender	53.200	93
Likvide beholdninger	167	117
OMSÆTNINGSAKTIVER	209.691	364
AKTIVER	267.439	364

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-143.269	-1
EGENKAPITAL.....	-93.269	49
Selskabsskat.....	0	1
Anden gæld.....	29.217	23
Periodeafgrænsningsposter.....	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	326.491	286
Kortfristede gældsforpligtelser	360.708	315
GÆLDSFORPLIGTELSE	360.708	315
PASSIVER	267.439	364

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2018
2019 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan retableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift.

2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.752	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.752	0

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	1
Regulering af udskudt skat	-39.660	19
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	-39.661	20

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
